GÜLŞEN-i ŞUARÂ

(گلشن شعرا)

Ahdf'nin
(ö. 1002/1593-94)
şairler tezkiresi
(bk. AHDI).

GÜLŞEN-ÂBÂD

(گلشن آباد)

Şemseddin Sivâsî'nin
(ö. 1006/1597)
tasavvufî mesnevisi.

Halvetiyye tarikatının Şemsiyye kolunun kurucusu Şemseddin Sivâsî'nin, aruzun "mefâilün mefâilün feülün" kalıbında yazdığı 557 beyitten meydana gelen eser, dinî-tasavvufî edebiyat çerçevesinde telif edilen en orijinal mesnevilerdendir.

Nitekim müellif eserin hâtime-sinde, *Gülşen-âbâd*'da müridliğini ve şeyhlik âdâbından bahsettiğini ve seyrü sülûkü anlattığını söyler.

Şemseddin Sivâsî, "fi't-Târîh ve't-tesmiye" ara başlığını taşıyan bölümde eserini 986'da (1578) yazdığını belirtir. Agâh Sırrı Levend'in, eserin telif tarihi olarak verdiği 940 (1533) yılını neye dayanarak verdiği anlaşılmamaktadır (*Türk Edebiyatı Tarihi*, s. 138; *TDAY Belleten*, s. 108).

Önemi ve değeri ölçüsünde meşhur olmayan *Gülşen-âbâd*, daha çok Halvetiyye tarikatı mensupları tarafından beğenilip okunmuştur.